quam nunc fubjicio. | i

1

ArchiteStus-sem probat, & cum eodem ejusdémque filiolo"ad lo-

cum, Primo Lapidi ponendo deputatum, properat: aque luftralis Moduw, quo
’ Bbbbbbbbb fitula yif mebras e
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- committeret. Agebatur annus hujus Swculi, in quem ¢ommen-

tamur, fecundus & vigefimus, fecundus nimirum, quia geteris
nobis felicior; hic enim nobis aditum ad hanc Fundation!ﬂ};ﬂpc-
ruit.  Res in hunc modum gefta memoratur @ Accidit aliguando,
ut fupralandatus Comes cum Iluftriflimo Domino Rudolpho
Podltatzkio, Libcr9 Barone de Prufinovitz, viro ab avite {tirpis
nobilitate non minus, quam ab infigni virtute, dotrina & fapiene
tia commendatiflimo, noftri Ordinis cximio Fautore, familiacem
fermonem de hoc Templo mifceret, ubi inter ca-tera hoc etiam di-
xity fibi propofitum efle, ut populorom ad Thaumaturgam Dive
Virginis Imaginem confluentium devotioni fatistiat, Sacerdotem
Parochum fimul cum duobus Sacellanis Zaflovie ad novam hanc
Eccleliam inftituere.  Laudavit propofitum Rudolphus Baro tan=
quam idoneum medium ad Mariani cultis propagationem  hdc
namque pacts, ajebat afluentium devotioni multo magis conful=
tum fore 4 quam nunc fit: addidit tamen, expericntia magiftra
comprobari, quamvis plures etiam e Clero Sacerdotes omnia mu-
nia fua exalte prettare velint, fiepins tamen impediri propter cu~
ram animarum, aut proprie cconomix negotia. Contingere
pariter, ut necellitate exigente crebrits domo abefle cogantur,
atque adeo advenientium pietati non femper fatisfacere poflint,
fibi proinde multo confultius videri, fi Religioforum Caenobium
Fcclefe adjungeretur , minimé dubitandum, eorum operi Thau-
maturge hujus Imaginis coltum majora. incrementa habiturum,

1722,

Diffuadetur

difkamen.

A virls Reli-
piofis facea lo-
ca meling ad-

atque ob hanc caufam ubiquc fere facra loca talium hominum ad- mindtrasur,

miniftrationi commendari magno pi¢ peregrinantium fruétu &
utilitate.  Hoc Confilium eti Comiti impendio probaretur, fums
ptus tamen majores ab eo rurfus dc!_cerrebant, precipue quod non
exigua creditorum nominum multicudo, ab antecc(loribus cone
traka, ei eflet adhuc perfolvenda, Ex intimis itaque (ufpirans dixit:
O! (i mihi tante facultates fuppeterent, quibus integrum Coeno-
bium fundare poflem, illico Religiofos accer_['eren}“, eisqpe con-
gruam f{uftentationem aflignarem. Dicere vix finiit , cum Illu-
ftriflimus Baro repofuit, fe modum facilem fcire, quo Patres Tri-
nitarii, qui tenui viétu rudique amictu contenti vivunt, fundari
poflint. Hunc modum Comes, ut in rebus perplexis ufuvenit,
avidifimé audire cupiebat. Baro fcriptum commentariolum,
quem prius in hunc finem jam compofuerat, ¢ (Crinio (vo de-
prompfit, & ex eo perfpicaé demonftravit, Comitem absque ullo
fuo grayamine {olis ceconomicis induftriisy nullogque pecuntarum
fumpta pofle quatuor Religiofos Trinitarios €x unico Roznovienfi
Dominioalere: cum autem SacraCefarea Ma;eﬁgs fanciverit, nul-
lum deinceps inftituendum efle monaﬁcr‘ium, nifi .trcdecxm R.ehj-
giofi cum regulari obfervantia commode fq&_entar: Vale_ar_-t; ipfe
Dominus Baro promifit, fe pro quinto Religiofo duo nullia fore-
norum ad annuum & perpetuum cenfum depofiturum; de cwteris
autem Confundatoribus ipfos Patres Trinitarios folicitos fore,
qui diverfos in Moravia Patronos haberent, idipfum pridem defi-
derantes, ac proptered Ordinis in Moraviam introductioni procul